
 

 

 Uchwała Nr 12/121/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2014 
 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych osobom fizycznym za osiągnięte w 2013 r. wyniki 
sportowe, nagród pieniężnych trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających 
w 2013 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz nagród pieniężnych trenerom i innym osobom 
wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 5, § 7, § 9 ust.1 i 2, § 10,  
§ 13 ust.1 Uchwały Nr IX/158/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                        
31 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień 
osobom fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe, nagród trenerom prowadzącym szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz w sprawie warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej 
(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2011 r. Nr 145, poz. 2270 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym, które w 2013 r. osiągnęły 

wysokie wyniki sportowe:  

 

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo - 2 500 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo - 2 500 zł brutto; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekkoatletyka - 2 500 zł brutto; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo - 2 000 zł brutto; 

5) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kolarstwo - 1 500 zł brutto; 

6) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, siatkówka plażowa - 1 000 zł brutto; 

7) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwon-do ITF - 1 000 zł brutto; 

8) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, karate kyokushin – kumite  

- 1 000 zł brutto; 

9) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, muay thai - 1 000 zł brutto; 

10) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, wushu - 1 000 zł brutto; 

11) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie - 1 000 zł brutto; 

12) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka siatkowa - 1 000 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom prowadzącym szkolenie zawodników 

osiągających w 2013 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 

współzawodnictwie sportowym: 

 



1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekkoatletyka - 3 000 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, lekkoatletyka - 2 500 zł brutto; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo - 2 000 zł brutto; 

4) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, żeglarstwo - 2 000 zł brutto; 

5) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, muay thai, mma - 2 000 zł brutto; 

6) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, taekwondo olimpijskie - 2 000 zł brutto; 

7) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo - 2 000 zł brutto; 

8) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kajakarstwo - 1 500 zł brutto; 

9) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, judo - 1 500 zł brutto; 

10) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, piłka siatkowa - 1 500 zł brutto; 

11) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, pływanie - 1 000 zł brutto; 

12) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, karate kyokushin – kumite - 1 000 zł brutto. 

§ 3 

 

Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom i innym osobom wyróżniającym się 

osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie Warmińsko – 

Mazurskim: 

 

1) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - 3 000 zł brutto; 

2) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx działacz sportowy - 3 000 zł brutto; 

3) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, działacz sportowy - 2 000 zł brutto. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

 § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


